Mittelspannungs-Muffen
E3
/2
00
9/
00
1
Te

c
mm
d
mm
SXSU-... 750 400 K + 12 60
SXSU-61... 950 600 K + 12 90
Artikel-Nr. Typ
Querschnitt
mm²
Spannung
kV
Gewicht
kg/Stk. Lager
Preis/Stk.
CHF Preisgruppe
86879 SXSU-5121/35 35 10 2.00 û 245.00 R10
86880 SXSU-5121/50 50 10 2.00 û 245.00 R10
86881 SXSU-5121/70 70 10 2.00 û 245.00 R10
86882 SXSU-5121/95 95 10 2.50 û 250.00 R10
86883 SXSU-5121/120 120 10 2.50 û 250.00 R10
86884 SXSU-5121/150 150 10 2.50 û 255.00 R10
86885 SXSU-5131/185 185 10 3.00 û 260.00 R10
86886 SXSU-5131/240 240 10 3.00 û 270.00 R10
86887 SXSU-5131/300 300 10 3.00 û 275.00 R10
86888 SXSU-5121/25 25 20 2.00 û 245.00 R10
86889 SXSU-5121/35 35 20 2.50 û 245.00 R10
86890 SXSU-5121/50 50 20 2.50 û 250.00 R10
86891 SXSU-5121/70 70 20 2.50 û 255.00 R10
86892 SXSU-5131/95 95 20 3.00 û 260.00 R10
86893 SXSU-5131/120 120 20 3.00 û 260.00 R10
86894 SXSU-5131/150 150 20 3.00 û 265.00 R10
86895 SXSU-5131/185 185 20 3.00 û 268.00 R10
86896 SXSU-5131/240 240 20 3.00 û 270.00 R10
86897 SXSU-5141/300 300 20 4.00 û 320.00 R10
86898 SXSU-5141/400 400 20 4.00 û 325.00 R10
86899 SXSU-6122/95 95 30 3.50 û 430.00 R10
86900 SXSU-6122/120 120 30 3.50 û 430.00 R10
86901 SXSU-6122/150 150 30 3.50 û 435.00 R10
86902 SXSU-6132/185 185 30 4.50 ü 470.00 R10
86903 SXSU-6132/240 240 30 4.50 ü 470.00 R10
86904 SXSU-6132/300 300 30 4.50 ü 470.00 R10
86905 SXSU-6142/400 400 30 4.50 ü 475.00 R10
86906 SXSU-6142/500 500 30 5.00 û 560.00 R10
86907 SXSU-6142/630 630 30 5.00 û 565.00 R10
û nach Bedarf, ü ab Lager R10: 1-9 = 0%; > 9 = 3%
Einleiter-Schrumpfmuffen Seite 140
E3
/2

c
mm
d
mm
EPKJ-06U-10/ 750 400 K + 12 60
EPKJ-06U-20/ 750 420 K + 12 80
Artikel-Nr. Typ
Querschnitt
mm²
Spannung
kV
Gewicht
kg/Stk. Lager
Preis/Stk.
CHF Preisgruppe
86859 EPKJ-06U-10/35 35 10 2.00 û 420.00 R10
86860 EPKJ-06U-10/50 50 10 2.00 û 420.00 R10
86861 EPKJ-06U-10/70 70 10 2.00 û 420.00 R10
86862 EPKJ-06U-10/95 95 10 2.50 ü 430.00 R10
86863 EPKJ-06U-10/120 120 10 2.50 ü 430.00 R10
86864 EPKJ-06U-10/150 150 10 2.50 ü 435.00 R10
86865 EPKJ-06U-10/185 185 10 2.50 ü 440.00 R10
86866 EPKJ-06U-10/240 240 10 3.00 ü 460.00 R10
86867 EPKJ-06U-10/300 300 10 3.00 ü 465.00 R10
86868 EPKJ-06U-20/25 25 20 2.00 û 420.00 R10
86869 EPKJ-06U-20/35 35 20 2.50 ü 420.00 R10
86870 EPKJ-06U-20/50 50 20 2.50 ü 420.00 R10
86871 EPKJ-06U-20/70 70 20 2.50 ü 425.00 R10
86872 EPKJ-06U-20/95 95 20 3.00 ü 430.00 R10
86873 EPKJ-06U-20/120 120 20 3.00 ü 440.00 R10
86874 EPKJ-06U-20/150 150 20 3.00 ü 450.00 R10
86875 EPKJ-06U-20/185 185 20 3.00 ü 455.00 R10
86876 EPKJ-06U-20/240 240 20 3.00 ü 460.00 R10
86877 EPKJ-06U-20/300 300 20 4.00 ü 485.00 R10
86878 EPKJ-06U-20/400 400 20 4.00 û 490.00 R10
û nach Bedarf, ü ab Lager R10: 1-9 = 0%; > 9 = 3%
Einleiter-Schrumpfmuffen Seite 141
ENERGIESYSTEME
Telefon +41 (0)56 460 33 33 l Fax +41 (0)56 460 34 83 l info.energiekabel@brugg.com

c
mm
d
mm
EPKJ-1HL-10/ 750 400 K + 12 60
EPKJ-1HL-20/ 750 450 K + 12 70
Artikel-Nr. Typ
Querschnitt
mm²
Spannung
kV
Gewicht
kg/Stk. Lager
Preis/Stk.
CHF Preisgruppe
86844 EPKJ-1HL-10/70 70 10 2.50 ü 520.00 R10
86845 EPKJ-1HL-10/95 95 10 2.50 ü 520.00 R10
86846 EPKJ-1HL-10/120 120 10 2.50 ü 520.00 R10
86847 EPKJ-1HL-10/150 150 10 2.50 ü 520.00 R10
86848 EPKJ-1HL-10/185 185 10 2.50 ü 580.00 R10
86849 EPKJ-1HL-10/240 240 10 2.50 ü 590.00 R10
86850 EPKJ-1HL-10/300 300 10 2.50 ü 590.00 R10
86851 EPKJ-1HL-20/35 35 20 3.00 ü 520.00 R10
86852 EPKJ-1HL-20/50 50 20 3.00 ü 520.00 R10
86853 EPKJ-1HL-20/70 70 20 3.00 ü 520.00 R10
86854 EPKJ-1HL-20/95 95 20 3.00 ü 570.00 R10
86855 EPKJ-1HL-20/120 120 20 3.00 ü 570.00 R10
86856 EPKJ-1HL-20/150 150 20 3.00 ü 580.00 R10
86857 EPKJ-1HL-20/185 185 20 3.00 ü 590.00 R10
86858 EPKJ-1HL-20/240 240 20 3.00 ü 590.00 R10
û nach Bedarf, ü ab Lager R10: 1-9 = 0%; > 9 = 3%
Einleiter-Schrumpfmuffen Seite 142
E3
/2